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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 5

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 25

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-08-18

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Lärande i arbetslivet, 15.0 hp (BYGB18)
Kursansvarig: Asaad Almssad





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursens upplägg har enligt studenternas svar varit ett starkt stöd för att nå kursens lärandemål. Majoriteten
har valt alternativen A och B (mycket hög utsträckning och hög utsträckning) för både fråga 1 och 2. Detta
indikerar att kursens struktur och innehåll har varit effektiva i att underlätta studenternas förståelse och
uppnåelse av lärandemålen.
De flesta studenter har angivit att de har lagt ner 40 timmar på kursarbete per vecka (alternativ A). 
Bemötandet från kursens lärare och personal har i allmänhet varit positivt, med majoriteten som valde
alternativen A och B. En mindre andel valde alternativ C (viss utsträckning) och D. Det är positivt att
majoriteten av studenterna har upplevt bemötandet som professionellt, men det finns två studenter som har
haft vissa bekymmer om oklarheter och bristande kommunikation

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Arbeta på att förbättra kommunikationen mellan lärare och studenter ytterligare för att adressera de
bekymmer som del studenter har gett uttryck för.
Se till att instruktioner och förväntningar kommuniceras tydligt och att det finns tillräckliga möjligheter för
frågor och förklaringar.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


